

Relatório de Compras de Fevereiro de 2013

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
18.793.752/0001-12	RM Máquinas e Sistemas Ltda	Relógio Protocolador	R\$ 950,00	1	unidade	R\$ 950,00
18.793.752/0001-12	RM Máquinas e Sistemas Ltda	Fita para impressão	R\$ 14,00	10	unidade	R\$ 140,00
18.793.752/0001-12	RM Máquinas e Sistemas Ltda	Guilhotina	R\$ 138,00	1	unidade	R\$ 138,00
17.183.039/0001-94	Somatex Ltda	Martelete Rotativo Romp 780W H Makita R2470/110V	R\$ 473,75	1	unidade	R\$ 473,75
17.183.039/0001-94	Somatex Ltda	Jogo de chave Allen 2-10 42-80M	R\$ 18,12	1	unidade	R\$ 18,12
17.183.039/0001-94	Somatex Ltda	Jogo de chave Allen 1/16-3/8 42-9P	R\$ 20,26	1	unidade	R\$ 20,26
17.183.039/0001-94	Somatex Ltda	chave de fenda isolada 150NR-3/16X6	R\$ 8,83	5	unidade	R\$ 44,15
17.183.039/0001-94	Somatex Ltda	chave de philips isolada 160NR-3/16X6	R\$ 8,45	5	unidade	R\$ 42,25
17.183.039/0001-94	Somatex Ltda	chave de philips isolada 160NR-1/4X6	R\$ 10,72	5	unidade	R\$ 53,60
17.183.039/0001-94	Somatex Ltda	marreta com cabo 1000 G 40508/002	R\$ 14,87	2	unidade	R\$ 29,74
17.183.039/0001-94	Somatex Ltda	chave para mandril T/Rhom S-2	R\$ 2,77	1	unidade	R\$ 2,77
17.183.039/0001-94	Somatex Ltda	Arco Serra Cabo Fechado 152	R\$ 34,99	1	unidade	R\$ 34,99
17.183.039/0001-94	Somatex Ltda	Estilete 18mm automático S06	R\$ 11,11	4	unidade	R\$ 44,44
17.183.039/0001-94	Somatex Ltda	Jogo serra copo KS292 C/8 PCS	R\$ 186,19	1	unidade	R\$ 186,19
17.183.039/0001-94	Somatex Ltda	Esmerilhadeira 72200W GA7020-110V	R\$ 366,57	1	unidade	R\$ 366,57
17.183.039/0001-94	Somatex Ltda	Alicate de pressão emborrachado	R\$ 16,78	2	unidade	R\$ 33,56
65.205.585/0001-21	Terra Viagens e Turismo Ltda	coffe break tipo 1	R\$ 9,35	30	peessoa	R\$ 280,50
65.205.585/0001-21	Terra Viagens e Turismo Ltda	coffe break tipo 4	R\$ 9,35	20	peessoa	R\$ 187,00
65.205.585/0001-21	Terra Viagens e Turismo Ltda	coffe break tipo 5	R\$ 9,72	400	peessoa	R\$ 3.888,00
65.205.585/0001-21	Terra Viagens e Turismo Ltda	lanche tipo 1	R\$ 5,99	95	peessoa	R\$ 569,05
10.818.282/0001-92	LBR Confeccões Ltda	Gravata masculina social, lisa, com nó pronto, tecido tipo oxford, para adulto em tamanho padrão	R\$ 9,90	2	unidade	R\$ 19,80
10.818.282/0001-92	LBR Confeccões Ltda	Gravata masculina social, lisa, tecido tipo jaquard, 100% poliéster e forrada em cetim, para adulto em tamanho padrão, estampada nas cores predominantes preta, vinho e cinza, sem nó.	R\$ 9,90	18	unidade	R\$ 178,20
10.818.282/0001-92	LBR Confeccões Ltda	Terno masculino em microfibras para adulto, composto por blazer e calça. Blazer/Paletó com abotoamento frontal com três botões com casa de olho, lapela normal com caseado do lado esquerdo, com seis bolsos (três internos e três externos), gola normal com feltro e pendurador no pé da gola, forro 100% acetato, ombreira embutida. Calça social sem pregas de lado, bolsos de frente tipo faca e dois bolsos traseiros embutidos, com zíper em poliéster antiferrugem com deslizamento prático, cós forrado e com passadores.	R\$ 199,90	9	unidade	R\$ 1.799,10
17.185.679/0001-33	Othon de Carvalho e Cia Ltda	Ventilador de mesa, oscilante, de 50cm, 127V e 155Watts, grade em plástico, cor branca/preta, rotação 127 volts e 1500 RPM, com grade e hélice removíveis, controle de velocidade rotativo.	R\$ 185,60	2	unidade	R\$ 371,20
16.580.169/0001-06	Posto São Pedro Ltda	Gasolina Comum	R\$ 2,58	314,3490	litro	R\$ 811,02
16.580.169/0001-06	Posto São Pedro Ltda	Etanol Comum	R\$ 2,15	450,5350	litro	R\$ 968,65
17.245.317/0001-90	Excelsior Comércio e Representações Ltda	Fechadura	R\$ 10,90	1	unidade	R\$ 10,90
25.407.776/0001-51	Loja da Limpeza Ltda	Graxa Líquida	R\$ 27,60	1	unidade	R\$ 27,60
20.370.037/0001-19	Geralminas Atacadista de Parafusos Ltda	Trombeta (parafusos)	R\$ 10,00	2	caixa	R\$ 20,00
17.498.163/0007-34	Distribuidora Triângulo Ltda	Copo descartável de 200mL	R\$ 83,90	2	caixa	R\$ 167,80
22.152.508/0001-48	Ormibal Ltda	Termostato HAW 20 a 120	R\$ 79,00	1	unidade	R\$ 79,00
07.701.649/0001-89	Master Materiais Elétricos, Hidráulicos, Tintas e Ferragens Ltda	cimento	R\$ 8,00	1	pacote	R\$ 8,00
01.095.336/0001-48	Lojas Peg e Pag Ltda	cabide	R\$ 1,00	36	unidade	R\$ 36,00
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	vedação para saída de vaso	R\$ 12,00	1	unidade	R\$ 12,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	fita isolante	R\$ 4,50	6	unidade	R\$ 27,00
05.793.586/0001-02	Galeria do comércio de reparos Ltda	reparo para válvula	R\$ 25,00	1	unidade	R\$ 25,00
05.793.586/0001-02	Galeria do comércio de reparos Ltda	anel de vedação grande	R\$ 5,00	1	unidade	R\$ 5,00

Relatório de Compras de Fevereiro de 2013

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
06.286.531/0002-50	Minas Mangueiras Comércio de Produtos de Borracha Ltda	mangueira 1/4" x 1mm	R\$ 0,65	50	metros	R\$ 32,50
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	areia lavada fina	R\$ 3,75	1	pacote	R\$ 3,75
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	cimento	R\$ 0,85	3	quilo	R\$ 2,55
17.245.317/0001-90	Excelsior Comércio e Representações Ltda	tambor 1/4 de volta para porta de vidro	R\$ 10,90	1	unidade	R\$ 10,90
43.283.811/0092-97	Kalunga Comércio e Indústria Gráfica Ltda	clips nº 5 níquelado dourado, caixa com 300 unidades.	R\$ 8,68	3	caixa	R\$ 26,04
26.291.237/0001-62	Julimed Com e Rep. de Materiais Hospitalares Ltda	Luva de procedimento M C/100	R\$ 16,50	3	caixa	R\$ 49,50
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	resistência elétrica para chuveiro	R\$ 12,50	1	unidade	R\$ 12,50
17.281.973/0002-20	Confermeta S.A.	broca 6,0x100x160	R\$ 8,50	2	pacote	R\$ 17,00
17.281.973/0002-20	Confermeta S.A.	broca multicorte 6 tipos 6mm	R\$ 8,00	1	pacote	R\$ 8,00
07.701.649/0001-89	Master Materiais Elétricos, Hidráulicos, Tintas e Ferragens Ltda	Tinta branca	R\$ 15,00	1	litro	R\$ 15,00
07.701.649/0001-89	Master Materiais Elétricos, Hidráulicos, Tintas e Ferragens Ltda	Rolo de espuma 9cm	R\$ 2,50	1	unidade	R\$ 2,50
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	cap PVC rosca 3/4	R\$ 2,00	2	pacote	R\$ 4,00
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	niple bronze 3/4 - 602	R\$ 6,20	2	pacote	R\$ 12,40
17.245.317/0001-90	Excelsior Comércio e Representações Ltda	tambor para porta	R\$ 39,60	1	unidade	R\$ 39,60
00.141.206/0001-31	Contorno Áudio e Vídeo Ltda	Fita VHS 90 min	R\$ 10,00	2	unidade	R\$ 20,00